
21/12/62

15/08/72

22/01/92
25/04/76

20/02/73
28/06/77

30/09/80
03/11/63

Fecha de
Nacimiento

4

4

3
3

3
5

3
1

Turno

Escuela Técnica de San Carlos

Escuela Técnica "Francisco de los

Santos" - Rocha

Escuela Técnica Superior de
Maldonado

Escuela A graria Gregorio A znárez

Escuela Agraria "Francisca Arnal
de A rtigas" - Rocha

Escuela Técnica de Chuy

Escuela Técnica Superior de
Maldonado

Escuela Agraria de V ergara

Radicación

3.483.735-2

3.191.818-3

4.417.708-5

2.778.315-0

2.854.268-4

4.318.458-0

3.851.919-2

1.863.320-3

C.I.

MARTÍNEZ, Zoraida

MOL INA, Rosa

HA RRIET, Rosa

TORT, V aleria

MOL INA, Fernando

DECUADRA, Susana

RODRÍGUEZ, A da
MORENO, Mónica

A pellido y Nombre

Educación
rofesional
rabajo del Uruguay

ADMINISTRACIÓN NACIONAL  DE EDUCACIÓN PÚBL ICA

CONSEJO DE  EDUCA CIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL

EX P. 2019-25-4-000606

Res. 264/19

ACTA  N 185, de fecha 19 de febrero de 2019.

V ISTO: La elección de cargos de Profesores Adscriptos elevada por el Campus

Regional de Educación Tecnológica Este;

RESULTANDO: I) que se utilizaron los órdenes de prelación vigentes;

II) que de fs. 4 a 22 de estas actuaciones lucen las actas correspondientes;

CONSIDERANDO: que este Consejo, entiende pertinente homologar  la

elección de cargos de Profesores Adscriptos correspondientes, desde la toma de

posesión y hasta el 29/02/20;;

A TENTO: a lo expuesto;.. ,

EL CONSEJO DE EDUCACIÓN TÉ CNICO-PROFESIONAL POR

UNANIMIDAD (TRES EN TRES), RESUELV E:
1) Designar en cargos de Adscripción, a los docentes que a continuación se

detallan, con 24 horas semanales de labor, en los centros educativos que se

mencionan, desde la toma de posesión, hasta el 29/02/20:

Expediente N°: 2019-25-4-000606

Folio n° 29RES 264-19 EXP 606-19.PDF



AGA

O BA TAL LA
Consejero

NC/kk

Mtro. Téc. Miguel V E

Consej

Ing. Agr. María Nilsa PÉ REZ HERNÁ NDEZ

Directora General

ajuma

2) Pase a la Dirección de Comunicaciones para notificar a los interesados a

través de la página web al amparo de la Circular N 54/00 del Consejo de

Educación Técnico-Profesional. Cumplido, siga al Departamento de

Administración Documental para comunicar al Campus Regional de Educación

Tecnológica Este, a los centros educativos correspondientes y al Programa

Gestión Humana (UAT, FONASA  y GAFI). Cumplido, pase a los Programas de

Gestión Financiero Contable (Departamento de Sueldos) y de Gestión Humana

(Departamento de Registro y Control). Hecho, archívese.

02/11/78

05/08/76

11/10/70
12/12/79
10/10/66

03/08/59
22/02/85
07/09/61

3

5

2
2
2

3
3
2

Escuela Técnica de Cerro Pelado

Escuela Técnica Superior de
Maldonado

Escuela Técnica N 2 de Treinta y
Tres

Escuela A graria Santa Clara

Escuela Técnica de Minas

Escuela Técnica L a Capuera

Anexo Solís de Mataojo

Escuela Técnica de Treinta y Tres

4.028.192-8

3.160.404-7

2.873.417-2

4.349.817-1

3.712.230-8

3.549.984-0

4.674.288-6

2.582.173-4

SA L A BERRY , Marisa

FERREIRA , Nibia

AQUINO, Á ngel

SUA NEZ, Flavia

L A RROSA, María

MA NCUEL LO, María
del Rosario

RISSO, L aura

MACEDA, Gladys

Expediente N°: 2019-25-4-000606

Folio n° 30RES 264-19 EXP 606-19.PDF


